Hướng Tây Nam giáp kênh thủy lợi, có số đo 03m.

Hướng Đông Nam giáp đất bà Lê Thị Tuyết, có số đo 50,57m.

Hướng Tây Bác giáp phần đất tranh chấp, có số đo 50,59m.

(Kèm theo sơ đồ hiện trạng thửa đất)
Về chi phí tố tụng: Ông Phan Văn Long và bà Trần Thị Bời phải liên đới

chịu số tiền 9.729.000 đồng (chín triệu bảy trăm hai mươi chín nghìn đồng). Do

nguyên đơn nộp tạm ứng trước toàn bộ, nên ông Phan Văn Long và bà Trần Thị

Bời có nghĩa vụ nộp số tiền 9.729.000 đồng (chín triệu bảy trăm hai mươi chín

nghìn đồng) để hoàn trả lại cho bà Lê Thị Tuyết.

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.

Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án có trách nhiệm